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 Här kommer en sammanfattning med information och frågor som kom upp under 
 mötet. 

 1: Aktiva ledare under säsongen 2022. Fredrik Wallin, Tommy Tengberg, Jenny 
 Wettegren, Fredrik Axelsson och Fredrik Hasselborg. 

 Hjälptränare, Davis Sjöberg, Jimmy Bengtsson och Malin Svensson. 

 Lagföräldrar: Annika Wäre och Emma Wallin. 

 2: Gruppens storlek i dagsläget är 30 spelare och det finns en spridning med pojkar 
 från alla skolor i tätorten vilket bäddar för en fortsatt bra tillväxt och förhoppningsvis 
 mer spelare. 

 3: Träningar under våren kommer att hållas på konstgräset på SIF-gården torsdagar 
 och söndagar 16:30-18:00 från och med vecka 12. När alla gräsytor har kommit 
 igång kommer vi att få nya tider och detta brukar vara i slutet av april / början av maj 
 beroende på hur vädret blir närmsta månaden. Vårt mål är två träningar i veckan och 
 en match. 

 4: Seriespel - Vi är anmäld till Bohuslän div 9. Det är den första serien man spelar i 
 på sjumannaplan. Det är totalt 18 omgångar och vi har anmält två lag så 
 sammanlagt spelar vi 36 matcher. Med det spelarantal vi har i truppen nu kan man 
 räkna med att spela 2 matcher av 3 i seriespelet. Första matchen som är inbokade 
 är Strömstad borta den 1 maj. För att hålla sig ajour med vilka matcher och 
 matchdagar som är på gång så kolla  laget.se/stenungsundsifP12  där kommer vi att 
 fylla i matcherna i kalendern så fort de bokas in. 

 5: Cuper - Vi är anmälda till två cuper, Ytterby nu den 27/3 och sedan Ahlafors cup 
 den 3/9. 

 6: Medlemsavgift - Vi pratade om hur avgiften är upplagd med medlemsavgift, 
 träningsavgift och rabatthäften. Om man har tankar kring betalning, upplägg osv får 
 man gärna höra av sig till kansliet då vi tränare inte är insatta eller har någon makt 
 över hur och varför avgifterna är upplagda som de är. 

 7: Delaktiga föräldrar - Nu när alla restriktioner har släppt önskar vi er alla varmt 
 välkomna till SIF-gården. Kom och kolla på våra träningar och var delaktig i era 
 barns fritdsaktivitet, vi ser ett stort värde i att många föräldrar är närvarande då det 
 skapar en gemenskap samtidigt som det blir lättare för spelarna att prata om sina 
 upplevelser inom SIF. 

https://www.laget.se/stenungsundsifP12/


 8: Café - Under säsongen kommer vi vi ett antal tillfällen ansvara för caféet under 
 matchdagar, info om detta kommer senare från Annika och Emma. 

 9: Bollvärdar - Vi är bollvärdar under två matcher för A-laget Herrar. En i mitten av 
 april och sedan i juni. 

 10: Mål med säsongen - Vi ledare har som mål att skapa en trygg miljö där spelarna 
 får möjlighet att växa som individer och som en del av ett kollektiv. Vi vill trycka på att 
 de ska få en gedigen fotbollsutbildning samtidigt som glädje och passion ska närvara 
 på varje träning och match. 

 11: Frågor som kom upp. 

 Matchställ - Vi kommer att bli tilldelade ett gammalt ställ från P11, detta är i 
 användbart skick men vi vet inte antal tröjor. Några av föräldrarna föreslår att vi ska 
 samla in pengar för att köpa in nya ställ så att det räcker till alla. Förslag på 
 tillvägagångssätt kommer från Annika och Emma. Det är enligt styrelsen helt ok att 
 göra detta. 

 Insamling av pengar till lagkassa - Olika förslag kring försäljning tas upp, strandstäd 
 och liknande finns i tankarna med. Mer info om detta kommer under säsongen. Det 
 är bra att tidigt bygga upp en bra lagkassa då det kostar att åka på cuper eller om vi 
 vill göra roliga aktiviteter tillsammans. 

 Har ni några frågor finns vi ledare alltid på träningarna eller så går det bra att höra av 
 sig via kontakterna som ligger på laget.se. 

 Mvh / Ledarna 


